
FURE, s.r.o.
Hlubocká 710/4
158 00 PRAHA 5

DS:

Městská část Praha - Dolní Chabry
Majetkový referát
Hrušovanské náměstí 253/5
Praha 8
184 00

V Praze, 9. června 2024
Věc:
BYTOVÝ DÚM K LÁDVÍ, při ulici K Ládví parč. č 1046/1. 1060. 1119/1. 2352/1
v kqtastrálním území Čimice, Praha 8
Žádost o vydání souhlasu vlastníka dotčené nemovitosti k dokumentaci pro společné
povolení

Vážení,
dovolujeme si Vás požádat o vydání souhlasu vlastníka dotčené nemovitosti k projektové
dokumentaci ke společnému povolení stavby nazvané BYTOVÝ DŮM K LÁDVÍ, při
ulici K Ládví parč. č 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 v katastrálním území Čimice, Praha 8.
Stavba bude prováděna i na pozemku parc.č. 1488 v katastrálním území Dolní Chabry.
Dokumentace řeší novostavbu bytového domu na parcele investora a doplnění technické
a dopravní infrastruktury v území včetně dotvoření prostoru oddychovou zónou a
úpravou stávající nevzhledné autobusové zastávky.
Součástí projektové dokumentace je i zřízení nového připojení na místní komunikaci
v místě stávajícího vjezdu, uložení nových inženýrských sítí. Součástí dokumentace je i
řešení likvidace dešt'ových vod.

Další údaje:
Investor stavby: Realkam a.s. V zápolí 1096/11, 141 00 Praha 4, IČO 28232003
Žadatel: FURE, s.r.o., Hlubocká 710/4, 158 00 Praha 5, IČO 27089851
Situace s vyznačením oplocení, nových sítí a prací v prostoru komunikace je součástí
projektové dokumentace.
Dotčené pozemky ve vlastnictví obce a svěřené správě MČ: 1488 k.ú. Dolní Chabry obec
Praha

Za vyřízení naší žádosti předem děkujeme.

S pQzďŕavem

Příloha:
lx dokumentace stavby, lx vyjádření TSK, l x DP, lx kopie plné moci,

Tel. 603 718 625
e-mail: kukuckova@fůre.cz

Praha-Dolní Chabry-OSM-Žádost

7ň
C
:ů
m

7ň
C
m

7ň
JI

7ň
JJ

T
JI
m


